

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023/019-1  
Stavba: **Obnova obecnej budovy služieb v Šibe**

JKSO:  
Miesto: Šiba

KS:  
Dátum: 17.11.2023

Objednávateľ:  
Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba

IČO: 00322652  
IČ DPH: 2020624727

Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o, Stocklová 3263/49, 08501 Bardejov

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Consil Econ s.r.o., Sama Chalupku 20,08501 Bardejov

IČO: 52436039  
IČ DPH: 2121019571

Spracovateľ:  
Ing. Michal Dzugas

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>529 733,45</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	20,00%	<b>529 733,45</b>	<b>105 946,69</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>635 680,14</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023/019-1

**Stavba:** Obnova obecnej budovy služieb v Šiba

Miesto: Šiba

Dátum: 17.11.2023

Objednávateľ: Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba

Projektant: Consil Econ s.r.o., Sama

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Chalupku 20,08501

Ing. Michal Dzugas

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>529 733,45</b>	<b>635 680,14</b>
<b>A</b>	<b>Energetické aktivity</b>	399 750,12	479 700,14
1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	73 983,88	88 780,66
2	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	90 919,74	109 103,69
3	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	27 979,15	33 574,98
4	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	27 710,06	33 252,07
5	Sanácia vlhkosti stien	6 373,73	7 648,48
6	Inštalácia tieniacej techniky	11 873,57	14 248,28
7	Výmena/inštalácia zdroja tepla	34 441,96	41 330,35
8	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	49 405,53	59 286,64
9	Výmena/inštalácia zdroja teplej vody	10 294,61	12 353,53
10	Alternatívne zrušenie ústrednej prípravy teplej vody a inštaláci miestnej prípravy	4 953,71	5 944,45
11	Výmena batérií za pákové batérie vrátane inštalácie perlatov	2 181,14	2 617,37
12	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	33 374,11	40 048,93
13	Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácií nových svietidiel využívajúcich LED	9 806,40	11 767,68
14	Inštalácia fotovoltaických systémov z aúčelom výroby el. energie a batériových systémov	16 452,53	19 743,04
<b>B</b>	<b>Iné aktivity</b>	117 941,72	141 530,06
14	Obnova stavebných konštrukcií, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	88 233,44	105 880,13
15	Vnútorne rozvody inžinierskych sietí	25 065,47	30 078,56
15.1	Vnútorne rozvody inžinierskych sietí - elektrickej energie	15 996,80	19 196,16
15.2	Vnútorne rozvody inžinierskych sietí - studenej vody	4 902,16	5 882,59
15.3	Vnútorne rozvody inžinierskych sietí - kanalizácie	4 166,51	4 999,81
16	Prípojky inžinierskych sietí priamo nesúvisiace so zlepšením energetickej hospodárnosť budovy	4 642,81	5 571,37
<b>N</b>	<b>Neoprávnené výdavky</b>	12 041,61	14 449,93

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova obecnej budovy služieb v Šibe

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

**14 - Inštalácia fotovoltaických systémov z účelom výroby el. energie a batériových systémov**

JKSO:

Miesto: Šiba

KS:

Dátum: 17.11.2023

Objednávateľ:

Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba

IČO:

00322652

IČ DPH:

2020624727

Zhotoviteľ: CUKSTAV s.r.o., Stocklová 3263/49, 08501 Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Consil Econ s.r.o., Sama Chalupku 20, 08501 Bardejov

IČO:

52436039

IČ DPH:

2121019571

Spracovateľ:

Ing. Michal Dzugas

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**16 452,53**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 452,53	20,00%	3 290,51

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**19 743,04**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova obecnej budovy služieb v Šibe

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

**14 - Inštalácia fotovoltaických systémov z účelom výroby el. energie a batériových systémov**

Miesto:

Šiba

Dátum:

17.11.2023

Objednávateľ:

Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba

Projektant:

Consil Econ  
s.r.o., Sama  
Chalupku 20,08501

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Michal Dzugas

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 452,53**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	4 400,00
D2 - 210 02 Oc.konšt. pre vn.rozvod,prístroje,rozvodne	4 161,60
210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble	46,80
D3 - 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.	3 544,60
D4 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	438,00
D5 - 213 2 PPV a HZS	3 550,00
PSV - Práce a dodávky PSV	218,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	218,33
HSV - Hodinové zúčtovacie sadzby	140,00

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova obecnej budovy služieb v Šibe

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

**14 - Inštalácia fotovoltaických systémov z účelom výroby el. energie a batériových systémov**

Miesto:

Šiba

Dátum:

17.11.2023

Objednávateľ:

Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba

Projektant:

Consil Econ

s.r.o., Sama

Chalupku 20,08501

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Michal Dzugas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 452,53**

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY INÉ					4 400,00
20	M	357000C145	Dodávka batériového systému 5,4 kW	kus	1,000	4 400,00	4 400,00

D	D2	210 02 Oc.konšt. pre vn.rozvod,prístroje,rozvodne					4 161,60
1	K	210020124-R	Montáž fotovoltaického panela	ks	12,000	36,00	432,00
2	M	345140050.1	Fotovoltaický panel 450 Wp	ks	12,000	189,00	2 268,00
3	K	210020229-R	Montáž konštrukcie	kus	12,000	27,90	334,80
4	M	132102408-01	Konštrukcia	ks	12,000	90,00	1 080,00

D	D3	210 10 Ukončer súbory pre káble					46,80
5	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	28,000	1,10	30,80
6	K	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	4,000	4,00	16,00

D	D3	210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.					3 544,60
7	K	210190001-R	Montáž rozvádzača R-FVZ - nástenný	kus	1,000	11,90	11,90
8	M	357000265011-01	Rozvádzač R-FVZ	ks	1,000	790,00	790,00
9	M	35700026518005-01	Doplnenie rozvádzača RE	ks	1,000	124,00	124,00
10	K	210190002-R1	Montáž striedača	kus	1,000	28,70	28,70
11	M	345140053	Striedač 6 kW	ks	1,000	2 290,00	2 290,00
21	K	210190111	Montáž a doprava	kus	1,000	300,00	300,00

D	D4	210 8 Vodiče, šnúry a káble medené					438,00
12	K	210800646	Montáž, kábla SOLAR 6mm2	m	90,000	1,90	171,00
13	M	341029E531-01	Kábel SOLAR 6	m	90,000	1,80	162,00
14	K	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	25,000	1,90	47,50
15	M	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	25,000	2,30	57,50

D	D5	213 2 PPV a HZS					3 550,00
16	K	213290058	Doplnenie rozvádzača RE	hod	20,000	22,00	440,00
17	K	213290153.5	Inžinierska činnosť	hod	80,000	22,00	1 760,00
18	K	213290154.1	Realizačný projekt	ks	1,000	350,00	350,00
19	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	25,00	1 000,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					218,33
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					218,33
22	K	767995101.R	Montáž a dodávka konštrukcie pre batériový systém	ks	1,000	218,33	218,33

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					140,00
23	K	HZS000111.S	Sekacie práce pre fotovoltaiku	hod	20,000	7,00	140,00